[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00888/2008
Solicita a colocação de braços com luminárias em postes localizados na Rua Eboli, Distrito de São João Novo, desde o poste de nº 2551 até a Vila Antártica. (Reitera a Indicação 400/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita colocação de 08 braços com luminária em postes localizados na Rua Eboli, Distrito de São João Novo, desde o poste nº 2551 até a Vila Antártica.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via pública não conta com iluminação pública, no entanto, para que a Comunidade fosse contemplada com esse benefício seriam necessários apenas 08 braços com luminária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(Lilo)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02860/2008